2023年度 全国通訳案内士試験〔中国語〕

公開模擬口述試験 受験者募集のお知らせ

■日時│2023年11月23日(木・祝) 9:30~12:00

■定員数│先着10名様 残り3名■会場│株式会社イーオン 本社

160-0023 東京都新宿区西新宿6-10-1

日土地西新宿ビル16階

※地下鉄丸ノ内線「西新宿駅」より徒歩3分

■受験料│3,500円(税込)

■タイムスケジュール グループ 集合時間 試験時間 解散時間

第一グループ 9:30 10:00~11:00 11:00以降

第二グループ 10:30 11:00~12:00 12:00以降

■諸注意

• 本模擬試験は「中国語」の試験です。他の外国語の試験はありませんのでご注意ください。

• 試験時間は、本試験同様お一人当たり約10~12分間です。

• お申し込みは、受験料納付が確認された方から先着順となります。

• 一般受験でお申し込みの場合、お申し込み後にクレジット決済URLをメールにてお送り

しますので受験料納付をお願いいたします。納付確認後に試験の詳細をメールにてお知

らせします。

• 一般受験の受験料納付方法は、オンラインクレジットカード決済のみとなります。

• 参加できなくなった場合を含め、受験料納付後のご返金はできませんのでなにとぞご了

承ください。

• 本試験同様に一定の待機・拘束時間がございます。受験終了後も同じグループの受験者

が終了するまでお待ちいただく必要がございますので、当日はお時間に余裕をもってご

参加ください。

• 後日、審査カルテとフィードバックPDFをメールにてお送りいたします。

弊社では、来る12月10日(日)に実施される全国通訳案内士〔中国語〕口述試験の公開模擬試

験を下記の通り実施いたします。受験予定の方はどなたでもご参加いただけます。本試験とほ

ぼ同じ進行で実施いたしますので、ぜひこの機会に奮ってご応募ください。

株式会社イーオン 中国語事業本部

ハオ中国語アカデミー

記

以上

■締切日│2023年11月21日(火)

■申し込み方法

※第一グループは募集終了し

ました。第二グループを若干

名募集中です。

※定員に達した場合、期日を待たずに募集を終了
いたします。

右のQRコードのお問い合わせフォームより、氏名・メール

アドレス・電話番号・その他の問い合わせを記入・選択し、

「模擬試験受験希望」とお書き添えの上お申し込みくださ

い。のちほど、受験料納付用URLをメール送信します。

HAO在校生

一般受験生

HAOの在校生

ではない方

所属校へ直接お申込みいただき、あわせて受験料の納付をお願いいたします。

	スライド 1